[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2067/2017

Ementa: Manutenção da quadra e concerto de calçada da Praça da Bíblia.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que seja feita a manutenção e reparos na quadra e concerto da calçada da Praça da Bíblia .

Justificativa:

Considerando que pessoas usam a quadra como  lazer e que o estado atual inviabiliza a prática de esportes	 e que a calçada se encontra com avarias impossibilitando a passagem de pedestres e podendo     causar sérios acidentes.

								Valinhos, 17 de Agosto de 2017.

___________________________
 Mônica Morandi
Vereadora

INDICAÇÃO N.º

2067

/

2017

Ementa:

Manutenção da quadra e concerto de

calçada da Praça da Bíblia.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Que seja feita a manutenção e reparos na quadra e concerto da calçada

da Praça da Bíblia .

Justificativa:

Considerando que pesso

as usam a quadra como

lazer e que o estado atual inviabiliza a prática de esportes

e que a calçada se

encontra com avarias impossibilitando a passagem de pedestres e podendo

causar sérios acidentes.

Valinhos, 17 de Agosto

de 2017.

___________________________

Mônica Morandi

Vereadora

INDICAÇÃO N.º  2067 / 2017       Ementa:  Manutenção da quadra e concerto de  calçada da Praça da Bíblia.           Exmo. Senhor Presidente.     A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação:   Que seja feita a manutenção e reparos na quadra e concerto da calçada  da Praça da Bíblia .       Justificativa:       Considerando que pesso as usam a quadra como   lazer e que o estado atual inviabiliza a prática de esportes   e que a calçada se  encontra com avarias impossibilitando a passagem de pedestres e podendo      causar sérios acidentes.                                                     Valinhos, 17 de Agosto   de 2017.       ___________________________     Mônica Morandi   Vereadora